
OBSAH 07/2021

AKTUÁLNĚ_____________________________________

Vyhajpovaný nouzový stav s
Premiér Babiš by dávno padl, kdyby nad ním 
nedržel ochrannou ruku prezident Zeman 
Bohumil Pečinka

KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA____________ T4

REFLEXE_____________________________________ 16

ROZHOVOR_________________________

Petr Ostrouchov 22
„Za všechno můžou sociální sítě,“ říká 
vyhlášený filmový právník, skladatel, 
producent a vydavatel 
Marek Gregor

TÉMA ___________________________ ’__________

Chodí mezi námi... 28
Skutečné případy nejsou jako televizní 
seriál. Prvorepublikovou Prahu děsil 
sériový vrah prostitutek.
Dan Hrubý

FENOMÉN

Na prázdniny do vesmíru 40
Do vespairu chtějí letos poslat turistické 
rakety hned dvě společnosti: SpaceX Elona 
Muška a Blue Origin Jeffa Bezose 
Jan. A. Novák

REPORTÁŽ__________________

Korejský zázrak
Reportáž ze země, která „TO1 
Markéta Bolkova

2 ROZHOVOR____________________________________

I Marcela Munzarová so
Lovkyně koronaviru
Jana Bendová zpovídá podnikatelku, mana
žerku a technoložku, která patří к několika 
málo ženám, jež zastávají nejvyšší pozice 
v nanoprůmyslu. Přezdívají jí Nano Lady.

LABYRINT KULTURY__________________________54

CAUSA________________________________________

Larry Flynt eo
Pornomagnát, jehož svoboda nekončila 
tam, kde začíná svoboda druhého 
Veronika Bednářová

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________ 66

Apropos_____________________________________

Kolaps neznamená konec 72
Hana Benešová o novém speciálu Reflexu, 
který napsali přední čeští vědci a historici

DIVOKÁ KACHNA______________________________

„Covidové“ puzzle je
je příliš brutální! 74
Projekt nového hlavolamu na téma 
koronakrize skončil pro firmu 
obchodním fiaskem 
Milan Tesař


